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

現
地
地
図
は

こ
ち
ら
！媒介

新築
住宅

0763-55-6554免許（2）3026
〒939-1365 砺波市三島町3番8号

リアールプランニング㈱

20 高岡市 下伏間江分譲地内

価格 2,480万円
消費税込

●高岡市下伏間江431-11(④号地)、431-12(⑤号地)●木造ガルバリ
ウム鋼板葺2階建●上水道●水洗下水道●オール電化●駐車3台●
道路/6m●引渡/即入居可●新高岡駅徒歩20分

■土地/205.37㎡(62.12坪)

■建物/107.09㎡(32.39坪)

小学校は下関小・野村小の2校より選択可！

4号地 5号地

N

80
50

第一種
低　層

売主比美乃江第4期分譲地11号地

住宅
用地

3.3㎡単価 109,000円

価格 614.1万円

31 氷見市 諏訪野72-11

■土地/179.71㎡(54.36坪)

●地目/宅地●上水道●水洗下水道●個別LPガス●開発行為許可
/11610号●引渡/即日●バス停諏訪野徒歩4分

26-8600免許（8）1767
〒933-0073 高岡市荻布36-1

株式会社栄進不動産

幅
員
6
ｍ 1

2
.1

0
m

1
2
.1

m

14.84m

14.84m

● 電柱

資金計画例

例)680万円借入(20年返済)
　 金利0.35%(2年固定最優遇金利)

ボーナス払いなし

月々
返済額29,340円

玄関

和室
6帖

押入
押入

押入仏間

和室
8帖

和室
6帖

和室
8帖床

の
間

ボ
イ
ラ
ー
室

DK
7.5帖

広縁

車庫

和室
6帖

和室
約5.2帖

和室
6帖

和室
8帖押

入

押入

媒介南東角地　日あたり良好

中古
住宅

価格 630万円

26-8600免許（8）1767
〒933-0073 高岡市荻布36-1

株式会社栄進不動産

3 高岡市 石瀬335-8

●木造瓦葺2階建●S52年11月築●上水道●水洗下水道●都市ガ
ス●駐車2台●道路/6m●引渡/相談●万葉線旭ヶ丘駅徒歩23分

消費税不要

■土地/231.27㎡(69.95坪)

■建物/147.42㎡(44.59坪)

1F 2F

2F

N

洗濯物
干場
3帖

棚
4段

棚
2段

洗
面
室

ｶｯﾌﾟﾎﾞｰﾄﾞ 収納

和室
3帖

LDK
16.92帖

ｶｳﾝﾀｰ

玄関
Ｓ.Ｉ.Ｃ

ｸﾛｰｾﾞｯﾄ ｸﾛｰｾﾞｯﾄｸﾛｰ
ｾﾞｯﾄ

洋室
6帖

洋室
6帖

洋室
8.4帖

ｶｳﾝﾀｰﾃﾞｽｸ

ｶｳﾝﾀｰﾃﾞｽｸ
Ｗ.Ｉ.Ｃ

書斎

収納

売主杉の香に包まれる暮らし

未入居
住宅

価格 2,780万円

26-8600免許（8）1767
〒933-0073 高岡市荻布36-1

株式会社栄進不動産

22 高岡市 野村1514-7

●木造ガルバリウム鋼板葺2階建●R2年7月築●上下水道●駐車3台
●道路/6ｍ前面アスファルト舗装●野村小学校・芳野中学校下●建
築確認番号/第認建219号●引渡/即日●万葉線旭ヶ丘駅徒歩14分

消費税込

■土地/166.05㎡(50.23坪)

■建物/107.64㎡(32.56坪)

資金計画例

例)2,780万円借入(35年返済)
　 金利0.35%(2年固定最優遇金利)

ボーナス払いなし

月々
返済額70,337円

1F 2F

★内見予約受付中
★オール電化(IHｸｯｷﾝｸﾞﾋｰﾀｰ、ｴｺｷｭｰﾄ)即入居可

N

洋室
(7 帖)
洋室
(7 帖)

ホールホールDNDN

クローゼットクローゼット

階段階段

洋室
(5.2 帖 )
洋室
(5.2 帖 )

洋室
(8 帖)
洋室
(8 帖)

クローゼットクローゼット
WICLO
(2 帖 )
WICLO
(2 帖 )

洗面脱衣室洗面脱衣室

LDK
(15.5 帖)
LDK

(15.5 帖)
床下
収納
床下
収納

トイレトイレ
ホールホール

玄関玄関
収納収納

床下
点検口
床下
点検口

収
納
収
納

収
納
収
納

UPUP

バスルームバスルーム

階段階段
サンルーム
(2 帖)

サンルーム
(2 帖)

1F

2F

1F

2F

N

N

洗面脱衣室洗面脱衣室

LDK
(14 帖)
LDK
(14 帖)

バスルームバスルーム

床下
点検口
床下
点検口

トイレトイレ

ホールホール 玄関玄関

収納収納 洋和室
(4.5 帖)
洋和室
(4.5 帖)

ホールホール

床下
点検口
床下
点検口

床下
収納
床下
収納

U
P
U
P

階段階段

洋室
(4.5 帖 )
洋室
(4.5 帖 )

DNDN

階段階段 ロ
ク
ロ
ク

ホールホール収納収納

クローゼットクローゼット

洋室
(4.5 帖 )
洋室
(4.5 帖 )

洋室
(7.5 帖 )
洋室
(7.5 帖 )WICLO

(2.2 帖 )
WICLO
(2.2 帖 )

(2 帖 )(2 帖 )
サンルームサンルーム

■総施工面積／ 94.39㎡(約28.55坪)
■延床面積　／ 92.74㎡(約28.04坪)
■土地面積　／135.76㎡(　41.06坪)

3 L D K ＋ W I C L O ＋ S R

■総施工面積／ 94.38㎡(約28.54坪)
■延床面積　／ 92.73㎡(約28.04坪)
■土地面積　／135.76㎡(　41.06坪)

4 L D K ＋ W I C L O ＋ S R

豊富な収納ですっきり綺麗なお家。 リビングを通じて家族が繋がるお家。

売主

新築
住宅

25-1904免許（9）1606
〒933-0866 高岡市清水町3丁目4-29

㈲ハウジングサカイ

9 高岡市 野村分譲住宅

価格 1,980万円
消費税込

価格 1,980万円
消費税込

●所在地/高岡市野村長和里1426-10(ﾚｱﾙ)、1426-43(ﾃﾞｨﾍﾞﾙ)●地目/宅地●市街化区域●用
途地域/第一種中高層●建ぺい率/60%●容積率/200%●構造/木造2階建●完成/R3年5月
●接道/東側幅員約4.7m、公道間口約8.5m●設備/上水道、公共下水、集中LP●駐車場/3台
可●野村小学校、芳野中学校下●建築確認番号/第R02SHC125993号(ﾚｱﾙ )、第
R02SHC125990号(ﾃﾞｨﾍﾞﾙ)●引渡/相談●JR氷見線越中中川駅徒歩約18分

■概要＜共通＞

安心の保証制度

瑕疵保険10年・地盤保証20年

シロアリ保証10年

現
地
地
図

室
内
写
真

パ
ノ
ラ
マ

室
内
写
真

パ
ノ
ラ
マ

Real
- レ ア ル -

Debel
- デ ィベル -

ホール

FCL

ユーティリティ

収納

収納

収納

畳ｺｰﾅｰ

LDK

玄関

バス
ルーム

ﾄｲﾚ

階段

洋室

洋室洋室

NIC

階段

ホール

CL CL

収納

N

現地地図
室内写真
パノラマ

売主

新築
住宅

価格 2,188万円

25-1904免許（9）1606
〒933-0866 高岡市清水町3丁目4-29

㈲ハウジングサカイ

12 高岡市 福岡町下老子28-21

消費税込

●地目/宅地●非線引区域●建ぺい率/60%●容積率/200%●接道
/6m公道、間口11m●開発許可番号/高岡市第448号●設備/公共上
下水道、個別LP●構造/木造瓦葺2階建●建築確認/R03SHC101339
号●完成/R3年6月●引渡/相談●あいの風とやま鉄道福岡駅徒歩
12分

■土地/200.09㎡(60.52坪)

■建物/99.36㎡(30.05坪)

1F

2F

資
金
計
画
例

例)2,000万円借入
　 35年返済 金利0.35%(3年固定特約)

ボーナス支払いなし

月々
返済額50,602円

3LDK(畳コーナー付)＋WICO + FCL

新栄町

新栄東口

中島町

末広町

中央通

大辻

橋上町

福岡小学校前

福岡駅

あけぼの台

皮膚科ちえこクリニック

ローソン

タピス

まちの駅ふくおか

福岡幼稚園

福岡小学校

ミュゼふくおか
カメラ館

福岡工場
キワ化学工場

現地48

8N

下老子風と光の杜

安心の保証制度

瑕疵保険10年・地盤保証20年

シロアリ保証10年

建築条件

なし

県道 富山・戸出・小矢部線

14.49ｍ
6ｍ

1
0
.9

7
ｍ

★価格
　見直しました！

★中田小学校下

★中田中学校下

N

200
60

第一種
中高層

売主利便性良好で緑も多く、子育て・教育面でも優れる住み良い街「下麻生」

住宅
用地

3.3㎡単価 105,000円

価格 602.4万円

30 高岡市 下麻生1302-14

■土地/189.70㎡(57.38坪)

●地目/宅地●上下水道引込済●北陸電力㈱●道路/6ｍ●負担金
/上水道加入金(89,400円)、下水道受益者負担金(100,000円)●引渡
/即日●バス停中田北口徒歩2分

25-3609免許（5）2393
〒933-0942 高岡市川原町2番3号

有限会社酢谷不動産

立水栓

P

P

P

P

住宅

道路
幅員

約12m

歩道約2.5m

車道
約7m

(融雪有)

WC 浴室

ホール
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

消費税込

■土地/164.52㎡
　　　　　 (49.76坪)

■建物/81.87㎡
　　　　　 (24.77坪)

2F1F

★仲介料不要
★オールこみこみ価格
★イオンモールまで200m

ﾄｲﾚ 洗面室 浴室

収納

LDK
14.9帖

ﾎｰﾙ

ﾎﾟｰﾁ

玄関

ﾄｲﾚ

WCL

洋室
7帖

洋室
5.2帖

洋室
4.5帖

ﾎｰﾙ

CL

売主ライフステージ福光てんじんジブン賃貸住宅

新築
住宅

価格 1,795万円

25-5500免許（3）2806
〒933-0856 高岡市鐘紡町5-2

前田プランニングオフィス

7 南砺市 福光天神町1266番21

●木造亜鉛メッキ鋼板葺2階建●R3年4月築●上水道●水洗下水道
●オール電化●駐車3台●道路/6m●引渡/即日●福光駅徒歩16分

消費税込

■土地/140.70㎡
　　　　　 (42.56坪)

■建物/81.87㎡
　　　　　 (24.77坪)

2F1F

★賃貸に住む感覚で自分
の家を。将来は収益物件
としても・・

媒介純和風住宅・美邸・インナーガレージ

中古
住宅

価格 1,350万円

25-5500免許（3）2806
〒933-0856 高岡市鐘紡町5-2

前田プランニングオフィス

6 高岡市 鐘紡町8番1号

●木造瓦葺2階建●S62年10月築●上水道●水洗下水道●駐車1
台(車庫あり)●道路/6m●引渡/即日●新高岡駅徒歩10分

消費税不要

■土地/272.87㎡(82.54坪)

■建物/234.95㎡(71.70坪)

2F

1F

★イオンモール
　まで800m

ﾄｲﾚ
1.5帖

吹抜
2.5帖

ﾄｲﾚ
0.7帖

ホール
17.3帖

廊下
4.6帖

物入
2.5帖

玄関

廊下

洗面室
2帖

浴室
2帖

広
縁

広
縁

バ
ル
コ
ニ
ー

和室
6帖

和室
8帖

和室
6帖

洋室
8帖

洋室
12帖

キッチン
10帖

洋室
8帖

和室
8帖

和室
8帖

仏間床の間

ｲﾝﾅｰｶﾞﾚｰｼﾞ

ﾎﾟｰﾁ

物入

物入

物入

物入 押入押入

押入

押入

媒介築5年の美邸・東南角地・北側に遊歩道・桜並木

中古
住宅

価格 2,480万円

25-5500免許（3）2806
〒933-0856 高岡市鐘紡町5-2

前田プランニングオフィス

19 高岡市 上黒田381番105

●木造瓦葺2階建●H28年1月築●上水道●水洗下水道●駐車4台
●道路/6m●引渡/契約後●新高岡駅徒歩16分

消費税不要

■土地/212.71㎡(64.34坪)

■建物/122.23㎡(36.97坪)

2F

1F

★イオンモールまで500m

浴室

ホール

ホール

トイレ
トイレ

玄関

吊押入 床の間

土間
スペース

洗面
脱衣室

物入

物入

物入ｶｯﾌﾟﾎﾞｰﾄﾞ

LDK
21.4帖

フリー
スペース

ｸﾛｰｾﾞｯﾄ

寝室
8帖

タタミコーナー
4.5帖

ｸﾛｰ
ｾﾞｯﾄ

N

売主未使用・未入居住宅・オール電化・自然素材住宅

未入居
住宅

価格 2,295万円

25-5500免許（3）2806
〒933-0856 高岡市鐘紡町5-2

前田プランニングオフィス

15 高岡市 木津2590番(木津の庄)

●木造亜鉛メッキ鋼板葺2階建●H23年5月築●上水道●水洗下
水道●オール電化●駐車3台●道路/6m●引渡/即日●高岡やぶ
なみ駅徒歩2分

消費税込

■土地/204.40㎡(61.71坪)

■建物/101.54㎡(30.71坪)

2F 1F

★スーパーサンコーまで400m

ゲストルーム
(多目的案)

10帖

ホール

ﾎｰﾙ

UB

ﾄｲﾚ

玄関

ポーチ

吹抜

ﾊﾞｽｺｰﾄ

洗面
脱衣室

サ
ン
ル
ー
ム

玄
関
収
納

主寝室
9.5帖

収
納

LDK
14帖

ｸﾛｰ
ｾﾞｯﾄ

ウッドデッキ

たたみ
ルーム

ﾊﾟﾝﾄﾘｰ

オープン
ハウス

10:00～17:00
13日(日)12日(土)

3/
主寝室

8帖

洋室
6帖洋室

6帖

バルコニー

ﾄｲﾚｸﾛｰｾﾞｯﾄ

ｸﾛｰ
ｾﾞｯﾄ ｳｫｰｸｲﾝ

ｸﾛｰｾﾞｯﾄ
3帖

収納

収納

階段下
収納

リビング
ダイニング
キッチン
16.5帖

ﾄｲﾚポーチ

収

収納

収

洗面
洗濯室浴室

玄関

媒介未入居物件　前面道路融雪付き

未入居
住宅

価格 2,380万円

090-2129-4861免許（15）464
〒933-0023 高岡市末広町1014

有限会社丸王不動産

16 高岡市 野村629-6

●木造瓦葺2階建●R元年12月築●上水道●水洗下水道●駐車4
台●道路/6m●引渡/即日●バス停高岡自動車学校前徒歩5分

消費税込

■土地/196.69㎡(59.49坪)

■建物/102.67㎡(31.06坪)

★野村小学校
　まで500m

★エアコン2台
　カーポート2台分進呈

2F1F

N

駐車
4台可

媒介二方道路の眺望が良い立地です

中古
住宅

価格 220万円

25-2122免許（2）2981
〒933-0849 高岡市横田本町2-35-101

ツインズ不動産

1 高岡市 伏木古府元町486番5

●木造瓦葺2階建●S55年7月築●上下水道●個別LPガス●駐車場
有●道路/6m●引渡/即入居可●バス停高岡ふしき病院徒歩3分

消費税不要

■土地/184.57㎡(55.83坪)

■建物/100.19㎡(30.25坪)

1F

2F

押入

押入
押入

押入

テラス 広
縁

仏間床の間

物入

物入

DK
7.5帖

和室
6帖

和室
6帖

和室
6帖

和室
6帖

和室
6帖

土間

玄関

ホール

ポーチ

浴室
詳細はHPで

媒介カーポート付　近隣にスーパー・ドラッグストア・金融機関などあり便利

中古
住宅

価格 1,090万円

22-7005免許（9）1732
〒933-0015 高岡市明園町9-30

ラック商事株式会社

4 高岡市 荻布新町53-2

●木造瓦葺2階建●H5年10月築●上水道●水洗下水道●個別LP
ガス●駐車1台●引渡/契約後1ヵ月●荻布電停徒歩5分

消費税不要

■土地/192.47㎡
　　　　　 (58.22坪)

■建物/119.50㎡
　　　　　 (36.15坪)

1F

2FCL

CL

押入

押
入

K
6.3帖洋室

10帖

洋室
8帖

和室
6帖

和室
6帖

洋室
6.3帖

和室
8帖

玄関

★イオン高岡店
　まで800m

洋室
6帖

押入

洋室

LDK

浴室 洗面室

洋室

ﾄｲﾚ

洋室
8帖

玄関

洋室
6帖

媒介小中学校やスーパーなどが1km圏内♪

中古
住宅

価格 1,250万円

57-0808免許（2）3039
〒939-0341 射水市三ケ2279-6

株式会社リボン

5 射水市 南太閤山8丁目42-3

●木造スレート葺2階建●S62年12月築●上水道●水洗下水道●
個別LPガス●駐車2台●引渡/相談●バス停南太閤山バスターミ
ナル徒歩2分

消費税不要

■土地/247.92㎡
　　　　　 (74.99坪)

■建物/80.10㎡
　　　　　 (24.23坪)

1F

2F

N

売主明るい東南角地！

中古
住宅

価格 1,898万円

28-5670免許（6）2209
〒933-0842 高岡市横田町3-7-1

㈲ランド・プラン

8 小矢部市 渋江2010-5

●木造スレート葺2階建●H15年3月築●上水道●水洗下水道●
駐車4台(内車庫2台)●道路/6m●引渡/即日●石動駅徒歩27分

消費税込

■土地/239.84㎡(72.55坪)

■建物/124.00㎡(37.51坪)

N

★融雪道路！

★太陽光発電
　システム搭載！

1F 2F

土間

LDK
19.8帖

洗面所

玄関

収納

収納

収納

ｻﾝﾙｰﾑ
洋室
7.3帖

WIC
3.6帖

洋室
7.3帖

主寝室
12.7帖

エアコン

外部収納・
サンルーム

リビング
13帖

洗面室 浴室

仏間床の間

収納

収納

洗濯機

ﾄｲﾚｸﾛｰｾﾞｯﾄ

ﾎｰﾙ

和室
8帖

洋室
10.5帖

玄関

ポーチ

キッチン
5.8帖

勝手口

媒介令和4年1月リフォーム完了！瑕疵保険保証付！

中古
住宅

価格 2,080万円

24-8821免許（10）1528
〒933-0871 高岡市駅南1丁目8番25号

㈲高野不動産商事

11 高岡市 明園町9-15

●木造瓦葺2階建●H6年3月築●上水道●水洗下水道●オール電
化●駐車2台●道路/7.4m●引渡/即日●バス停大野徒歩5分

消費税込

■土地/322.60㎡(97.58坪)

■建物/148.99㎡(45.07坪)

2F

1F

★4月開校の
　高陵小学校
　まで
　徒歩10分！

エコキュート・ユニットバ
ス・IH・自動水栓・全室エア
コンなど

収納 ﾄｲﾚ

ｸﾛｰｾﾞｯﾄ

ｸﾛｰｾﾞｯﾄ

洋室
6帖

ﾎｰﾙ
ベランダ

屋根裏収納

洋室
6帖

N

資金計画例

例)2,080万円借入(35年返済)
　 金利0.35%(3年固定最優遇金利)
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